

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-120x120-cm-impregnowany-palisander-p-586.html>



Płot wiklinowy SICILIA 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	180,00 zł
Dostępność	Dostępny - na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość panela: 120cm
Szerokość panela: 120cm

Materiał:

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
listwy o rozmiarze 45x35 mm

Waga panela: 10 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup zśród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Ogrodzenie działki jest istotnym elementem domu. Odpowiednio dobrane ogrodzenie wpływa na podkreślenie charakteru architektury oraz stanowi ozdobę działki, ale również zabezpiecza teren przed wchodzeniem na posesję niepowołanych gości czy też zwierząt. Płoty żeliwne oraz betonowe są wszędzie, dlatego warto wybrać alternatywę, która sprawi, że Twój ogród i dom staną się niepowtarzalne. **Płot wiklinowy SICILIA 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** to idealny wybór dla osób, które cenią sobie niebanalny szyk i klasę. Dzięki swojemu naturalnemu wyglądowi rewelacyjnie sprawdzi się nie tylko w

ogrodach nowoczesnych, ale również minimalistycznych, typowych dla stylu skandynawskiego. Wysoka jakość wykonania połączona z atrakcyjną ceną to tylko początek atutów proponowanych paneli płotu wiklinowego SICILIA. Jego wysoka wytrzymałość na warunki atmosferyczne oraz piękny wygląd sprawia, że Twój ogród stanie się fantastycznym miejscem wypoczynku lub imprez okolicznościowych. Robienie grilla w ogrodzie stanie się czystą przyjemnością. Nie będziesz się dłużej musiał martwić o bezpieczną zabawę Twojego dziecka.

Niebanalny szyk ogrodu - wybierz płot wiklinowy SICILIA

Marzysz o ogrodzie, który będzie wyróżniał się na tle innych? **Płot wiklinowy SICILIA 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** to niebanalne rozwiązanie dla każdego ogrodu. Stworzony z impregnowanego drewna stanowi połączenie przeplatających się listew o naturalnych przebarwieniach. Dzięki temu występują na nim jaśniejsze i ciemniejsze przebarwienia, które ułatwiają dobór mebli do płotu. Doskonale skomponuje się zarówno z ciemnymi, jak i jasnymi meblami. Listwy łączone są za pomocą jaśniejszych desek, które pozwalają w łatwy i szybki sposób na zamontowanie wszystkich paneli. Zapomnij o długim montażu czy o nieestetycznych siatkach!

Płot wiklinowy SICILIA 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER to połączenie piękna, wygody i bezpieczeństwa, które całkowicie odmieni Twój dom i ogród. Zastosowanie podwójnego zabezpieczenia, czyli przejście przez proces parzenia, a następnie poddanie drewna docelowej impregnacji, niezwykle wydłuża żywotność płotu, przez co jest odporny nie tylko na uszkodzenia mechaniczne, ale również związane z warunkami atmosferycznymi. Zachowuje swój wygląd przez długie lata, dzięki czemu będziesz mógł cieszyć się jego niezwykłym wyglądem bez ograniczeń.